



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU
www.kyk.gsb.gov.tr

11 MART 2018

BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr



“Gençlik Hizmetleri” kapsamında ziyaretler sürüyor

130 öğrenciden oluşan erkek öğrencilere yönelik yapılan programa, İl Müftüsü Yavuz Karabayır, KYK İl Müdürü Fevzi Sarıççek, KYK erkek öğrenci **öğrenci yurt** müdürleri ve yurtlarda görevli olan müftülük mensubu rehber görevliler katıldı.

Erzincan Belediyesi'nin de işbirliği ile düzenlenen ve Terzibaba Mezarlıklar Müdürlüğü'nün ikram ve diğer hususlardaki hizmet ve katkılarının olduğu program, öğle namazı akabinde Boyacılar Camii İmam Hatibi Hafız Yusuf Kocatürk'ün Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftümüz Yavuz Karabayır'ın sohbeti ile devam etti.

Sohbetin sonunda, Anadolu'nun müstesna şehri Erzincan'ın, asırlardır bir maneviyat merkezi olduğuna dikkat çeken Karabayır Erzincan'ı ziyaret eden ya da burada belli bir müddet ikamet eden arif ve alim zatların hayatlarından misaller vererek öğrencilere tavsiyelerde bulundular.

“Eğitimin esas gayesine vasıl olmanın; insanın şahsiyetini kadim değerler ile aşılayıp bu manada bir model oluşturarak, kişinin kendini mânen zenginleştirmesi sayesinde mümkün olacağını” ifade eden İl Müftüsü Yavuz Karabayır, küçücük medreselerde bir âlem inşa eden ve Hakk'a hizmet namına kendilerini feda eden bu insanların Hz Peygamberin irşad ve tebliğ usulünü nakış nakış işlediklerini izah etti.

Kendisini dikkatle dinleyen talebeleri, hoş geldiniz, safalar getirdiniz, feyz ve nur getirdiniz diyerek uğurlayan Yavuz Karabayır'ın sohbetinin ardından program il müftülüğü dini musiki ekibinin icrası ve Kabristan Müdürlüğü'nün ikramı ile son buldu.

Ziyaretle ilgili görüşlerini dile getiren Erzincan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencisi Yusuf Naici ise; “Gerçekten bugün bizim için Erzincan'ın manevi değerlerini tanıma adına önemli bir gün oldu. Bu günün önemi, bugün farklı bölümlerden edebiyattan, tarihten, felsefeden veya benim gibi ilahiyattan birçok arkadaşlar bu programa katıldı ve bu programın

hepimiz açısından çok güzel olduğunu düşünüyoruz. Pir-i Sami Hz. leri gibi, Terzibaba gibi büyük evliyaların büyük zatların bıraktığı izin, İl Müftüsü Yavuz Hocamızın bize anlatımıyla gerçekten başka bir anlam kazandığını söyleyebilirim. Çok güzel bir program oldu, öncelikle ona çok teşekkür ediyorum.

KYK İl Müdürü Fevzi Sarıççek'te ziyaretlerle ilgili olarak konuşmasında şunları kaydetti:

Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu** Erzincan İl Müdürlüğü ve Erzincan Müftülüğü'nün yurtlarımızda hizmet veren din görevlileriyle birlikte, 13 yurt müdürlüğümüzle, özellikle Erzincan merkezdeki yurtlarımızda hizmet anlamında, öğrencilerimize manevi rehberlik anlamında kız öğrencilerimize yönelik yaptığımız çalışmaların, bu hafta erkek yurtlarımızdaki öğrencilerimizle devamını planladık ve bugün bu ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bu anlamda bize gerçekten büyük bir katkı sağlayan Erzincan Müftülüğü'ne ve çalışanlarına, özellikle Diyanet personeli hocalarımızın öğrencilerimize ve yurtlarımıza yönelik manevi anlamdaki katkı ve desteklerinden dolayı, içtenlikle teşekkür ediyorum. Allah nasip ederse Erzincan'da Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu** bünyesindeki tüm öğrencilerimizin gerek Erzincan merkez, gerekse ilçelerimizdeki yurtlarımızla birlikte çevre ve civar yerlerdeki ecdadımızı manevi rehberlerimizi din büyüklerimizi de tanıtmak adına birçok etkinlik yapmayı planlıyoruz. Bununla ilgili çalışmalarımız da başladı, devam ediyor. Bizim yurtlarımıza da isimlerini verdiğimiz büyüklerimizin, ecdadımızın hem hayat hikayelerini, hem Erzincan'ımızın manevi coğrafyasını ve dinamiklerini misafir öğrencilerimize, yavrularımıza, arkadaşlarımıza ve gerekli durumlarda şehrimize gelen tüm misafirlerimize anlatmaya ve tanıtmaya gayret ediyoruz. Bize her türlü desteği sağlayan Erzincan İl Müftülüğü'müze, Erzincan mezarlıklar müdürlüğüne, şahsım ve kurumumuz adına içtenlikle teşekkür ediyorum.”